МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
1 вирей7 Коди. №22. [2144.5

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 октября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт права, социального управления и безопасности

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

группа ЗУсС-40.05.01.00-11
1] КОМОЛЬЦЕВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА

2 КРАФТ МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

3 ФОМИНЫХ КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"
группа ЗУсС-40.05.02.03-11

1 БАННИКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 ЯРКАШЕВ АЛЕКСЕЙ ФАДЕЕВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор О Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич